

Приложение №1
к договору поставки № 046-09/23Е
от «04» сентября 2023 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ №2

от «19» сентября 2023 г.

№ п/п	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена, руб, с НДС	Сумма, руб. с НДС
1	Кабель Русский Свет ВВГ-Пнг(А)-FRLS 3х1.5 ОК (N PE) 0.66кВ (м) 5176	м	30	77,00	2 310,12
2	Коробка огнестойкая 75х75х30мм E15-E120 для кабель-канала Промрукав 40-0450-FR1.5-4	шт.	16	534,13	8 546,11
3	Соединитель на стык 25х25 КМС ELECOR (уп.4шт) IEK СКМР10D-S-025-025-K01-R	упак.	12	48,11	577,30
4	Хомут (FR ПР-25) (уп.100шт) Промрукав PR08.3659	упак.	16	711,55	11 384,83
Всего к оплате:					22 818,36

Всего наименований на сумму: двадцать две тысячи восемьсот восемнадцать рублей, 36 копеек, с учетом НДС 20%.

Дополнительные условия:

1. Поставляемый Товар должен иметь сертификат качества.
2. Все налоги (включая НДС), сборы, транспортные расходы, отчисления и другие платежи, включая таможенные платежи и сборы, включены в цену договора и отдельно Покупателем не оплачиваются.

Поставщик:

Директор
ООО «Снабсбэлэктро»


Д.С. Кудрявцев /

Покупатель:

Исполнительный директор
ООО "Горсети"


/М.В.Резников/

